
Pojistky slavných:
Nohy a zadek 
cennější než zlato 
Madicona si nechá 
ocenit ňadra 
no dva miliony a 
defarů. 4

10 nejslavnojších archeologických 
objevu, ktoré M nasly náhodou 
Namisto studny vykopou Colníci 1E 
8000 vojáké terakotové armády! 4o

Velké egyptské muzeum 
100000 skvostů 
pod jednou 
střechou

Nejslavnéjší sponky historie
Milé, svůdné i chladnokrevné

Bila, červená, modrá...
Jak šel čas s českou vlajkou 
Za vyvesení to pôvodní hrozi 
v období protektorátu smrt.

TÉMA ČÍSLA:
Hurá na barikády! Nejslavnějši 
revoluce v dějinách lidstva
Připomente si déjiy skotské A 
rebelie. Velké francouzské 
revoluce i VRSR

Masticha:
Léčivá pryskyřice, 
která pise dějiny
Ve starověkém
Egypte sepouživá 02 
při balzamováni.

Bizami konspirace o Měsíci 
Hologram, který nis dovede 
k šileratvi?

Všechno má svůj čas: 
Čaj, čarodejnice I siesta
Hodina duchů je nejen 0 půlnoci, 
ale také v poledne.

Detektivka v Bečové 
Začiná závod o relikviáf 
svatého Maura.


